punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Stalowowolskim w 2026 roku, przyznając dotację: 

1) na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z edukacją prawną na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego dla FUNDACJI „MASZ PRAWO”, ul. Wyspiańskiego 4/82, 39-400 

Tarnobrzeg w wysokości 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści osiem złotych i czterdzieści groszy),  

2) na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z edukacją prawną 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego dla FUNDACJI „MASZ PRAWO”, ul. Wyspiańskiego 4/82, 

39-400 Tarnobrzeg w wysokości 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści osiem złotych i czterdzieści groszy). 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)